원심분리기
크린텍
Centrifugal Separator
기술혁신형중소기업 기업부설연구소ISO 9001
Liquid/Solid
Separators
원심분리기  Centrifugal Separator
 페이퍼필터, 필터프레스, 각종 여과기에 사용하는 여과재의 소모품이 필요하지 않습니다.

모터
Motor (Kw)
사용
공압
Air
(Mpa)
외형치수
Dimensions (mm)
중량
Weight
(kg)
50Hz 60Hz Rotor Scraper
수동식 일반형
Manual
(Normal type)
NSF-50 50 5 2140 2570 880 1.5 N/A N/A 410W x 740L x 690H 70
NSF-100 100 10 1850 2220 880 2.2 N/A N/A 535W x 840L x 756H 200
수동식 고속형
Manual
(High speed type)
HSF-50 50 5 2790 3350 1500 2.2 N/A N/A 410W x 740L x 690H 80
HSF-100 100 10 2458 2950 1500 5.5 N/A N/A 535W x 940L x 756H 250
자동식
Automatic
NSF-50A 50 7 1900 2300 810 1.5 0.4 0.5 680W x 1280L x 1903H 400
NSF-100A 100 12 1800 2200 930 3.7 0.4 0.5 810W x 1450L x 2008H 680
NSF-200A 200 22 1800 2200 1080 5.5 0.75 0.5 916W x 1650L x 2193H 1200
NSF-400A 400 44 1800 2200 1240 11 1.5 0.5 1084W x 1940L x 2474H 1650
반자동식
Semi
Automatic
NSF-50S 50 7 1900 2300 810 1.5 N/A N/A 562W x 1091L x 1744H 250
NSF-100S 100 12 1800 2200 930 3.7 N/A N/A 658W x 1186L x 1925H 350
NSF-200S 200 22 1800 2200 1080 5.5 N/A N/A 768W x 1332L x 2090H 550
형식  Models
유량
Flow rate (ℓ/min)
NSF-50